2023年 6月 1日

各 位

株式会社 山形銀行

2023年度 会社説明資料のホームページ掲載のお知らせ

日頃は格別のご高配に預かり厚く御礼申しあげます。

さて、当行は、経営の透明性を確保する観点から、都度のニュースリリースやディスクロージャー誌等に

よる正確かつ適時の情報開示に努めております。

その一環としまして、株主のみなさまやお客さまより当行へのご理解を一層深めていただきたく、下記の

とおり 2023年 3月期決算に関する資料を開示させていただきます。

 当行では、今後も積極的な情報開示に努めていく所存でございますので、これからも変わらぬご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

記

１． 資料開示日時 ： 2023年 6月 8日（木）10時

２． 資料掲載場所 ： 当行ホームページ

    ※ 当行ホームページトップ画面

 ＞ 株主・投資家のみなさま

     ＞ IR ライブラリー

 ＞ IR プレゼンテーション資料

     ＞ 2023年度 会社説明会 〜 2023年 3月期決算概要 〜

          2023年度 会社説明会 〜 2023年 3月期決算概要 資料編 〜

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部 広報室

電話：023－623－1221（代表）